

日本維新の会 政務活動費経理帳簿 (R7. 7～3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
7	14	1		953	▲ 953	調査研究	11事務費	ウィルスバスターライセンス契約(R7.7～8月分)	
7	1	2		320	▲ 1,273	調査研究	8通信費	郵便料/被保険者報酬月額算定基礎届	日本年金機構兵庫事務センター 特定記録郵便
7	8	3		47,630	▲ 48,903	政務活動費	7図書購入費	D-file(R7年7月号～R8年3月号)、	別冊Beacon Vol103～105
7	18		2,100,000		2,051,097	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7～9月分)	
8	6	4		4,900	2,046,197	調査研究	7図書購入費	新聞代(7月分)	引き落とし(神戸新聞)
8	7	5		178,075	1,868,122	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	7	6		▲ 979	1,869,101	調査研究	10会派等職員雇用経費	7月分雇用保険料個人徴収分	
8	19	7		4,999	1,864,102	調査研究	5印刷費	コピー料金(7月分)	
8	20	8		6,105	1,857,997	調査研究	11事務費	ウィルスバスターライセンス契約(令和7年9月～令和8年8月)	
8	27	9		10,340	1,847,657	調査研究	5印刷費	複合機リース料(7月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
8	27	10		5,731	1,841,926	調査研究	8通信費	インターネット接続料(7月分)	引き落とし(ベイコム)
8	27	11		2,344	1,839,582	調査研究	11事務費	フリクション替芯(青)、蛍光ペン(黄・緑・ピンク)	コピー用紙A3 引き落とし
8	28	12		23,078	1,816,504	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(7月分)	子ども・子育て拠出金
9	8	13		4,900	1,811,604	調査研究	7図書購入費	新聞代(8月分)	引き落とし(神戸新聞)
9	9	14		162,475	1,649,129	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	9	15		▲ 893	1,650,022	調査研究	10会派等職員雇用経費	8月分雇用保険料個人徴収分	
9	19	16		3,666	1,646,356	調査研究	5印刷費	コピー料金(8月分)	
9	26	17		23,078	1,623,278	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(8月分)	子ども・子育て拠出金
9	29	18		10,340	1,612,938	調査研究	5印刷費	複合機リース料(8月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
9	29	19		5,731	1,607,207	調査研究	8通信費	インターネット接続料(8月分)	引き落とし(ベイコム)
9	29	20		8,793	1,598,414	調査研究	11事務費	コピー紙A4・A3、ノート、ホチキス針	
10	6	21		4,900	1,593,514	調査研究	7図書購入費	新聞代(9月分)	引き落とし(神戸新聞)
10	21	22		162,800	1,430,714	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	21	23		▲ 895	1,431,609	調査研究	10会派等職員雇用経費	9月分雇用保険料個人徴収分	
10	21	24		7,014	1,424,595	調査研究	5印刷費	コピー料金(9月分)	
10	24	25		23,078	1,401,517	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(9月分)	子ども・子育て拠出金
10	27	26		10,340	1,391,177	調査研究	5印刷費	複合機リース料(9月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
10	27	27		5,731	1,385,446	調査研究	8通信費	インターネット接続料(9月分)	引き落とし(ベイコム)
10	20		4,200,000		5,585,446	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10～3月分)	
10	30	28		449,940	5,135,506	調査研究	2出張旅費	宇部市、北九州市、福岡市、武雄市	視察(6名)
10	30	29		50,880	5,084,626	調査研究	2出張旅費	宇部市、北九州市	視察(1名)
10	31	30		7,560	5,077,066	調査研究	2出張旅費	福井市 中核市サミット2025	研修(1名)
11	6	31		4,900	5,072,166	調査研究	7図書購入費	新聞代(10月分)	引き落とし(神戸新聞)
11	10	32		175,150	4,897,016	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	10	33		▲ 963	4,897,979	調査研究	10会派等職員雇用経費	10月分雇用保険料個人徴収分	
11	13	34		4,175	4,893,804	調査研究	1調査研修費	研修参加費	大津市(1名)
11	13	35		9,340	4,884,464	調査研究	2出張旅費	大津市(1名)	
11	26	36		2,984	4,881,480	調査研究	5印刷費	コピー料金(10月分)	
11	26	37		23,078	4,858,402	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(10月分)	子ども・子育て拠出金
11	27	38		12,408	4,845,994	調査研究	5印刷費	複合機リース料(R7.10～R8.9月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
11	27	39		5,731	4,840,263	調査研究	8通信費	インターネット接続料(10月分)	引き落とし(ベイコム)
12	5	40		150,125	4,690,138	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	5	41		▲ 825	4,690,963	調査研究	10会派等職員雇用経費	11月分雇用保険料個人徴収分	
12	8	42		4,900	4,686,063	調査研究	7図書購入費	新聞代(11月分)	引き落とし(神戸新聞)
12	8	43		170,000	4,516,063	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季一時金	
12	8	44		▲ 935	4,516,998	調査研究	10会派等職員雇用経費	冬季一時金分雇用保険料個人徴収分	
12	9	45		110	4,516,888	調査研究	8通信費	郵便料/被保険者賞与支払届	日本年金機構兵庫事務センター
12	12	46		1,450	4,515,438	調査研究	2出張旅費	11/10～12 旅費精算分	6名分
12	12	47		150	4,515,288	調査研究	2出張旅費	11/10～12 旅費精算分	1名分
12	15	48		581,966	3,933,322	調査研究	6広報費	会派報(B3・2回折)(印刷代162,900部)	Vol.30冬号
12	19	49		64,220	3,869,102	調査研究	6広報費	会派報(デザイン代)	Vol.30冬号
12	23	50		2,475	3,866,627	調査研究	5印刷費	コピー料金(11月分)	
12	23	51		23,078	3,843,549	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(11月分)	子ども・子育て拠出金
12	23	52		110	3,843,439	調査研究	8通信費	郵便料/事業所関係変更届再送	日本年金機構兵庫事務センター
12	29	53		5,731	3,837,708	調査研究	8通信費	インターネット接続料(11月分)	引き落とし(ベイコム)
1	6	54		4,900	3,832,808	調査研究	7図書購入費	新聞代(12月分)	引き落とし(神戸新聞)
1	13	55		183,600	3,649,208	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	13	56		▲ 1,009	3,650,217	調査研究	10会派等職員雇用経費	12月分雇用保険料個人徴収分	
1	21	57		6,531	3,643,686	調査研究	5印刷費	コピー料金(12月分)	
1	27	58		5,731	3,637,955	調査研究	8通信費	インターネット接続料(12月分)	引き落とし(ベイコム)
1	27	59		7,658	3,630,297	調査研究	11事務費	コピー紙A4(5000枚)、ラベルテープ	フラットファイル2種×各10冊、テープのり詰替×2
1	27	60		49,233	3,581,064	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(12月給与分、冬季一時金分)	
2	6	61		4,900	3,576,164	調査研究	7図書購入費	新聞代(1月分)	引き落とし(神戸新聞)
2	18	62		160,200	3,415,964	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	18	63		▲ 881	3,416,845	調査研究	10会派等職員雇用経費	1月分雇用保険料個人徴収分	
2	18	64		2,475	3,414,370	調査研究	5印刷費	コピー料金(1月分)	
2	19		▲ 200,000		3,214,370	政務活動費	政務活動費	政務活動費返還	所属議員の減(1名×2か月)
2	24	65		746,570	2,467,800	調査研究	6広報費	会派報(ポストイング代・161,500部)	Vol.30冬号
2	27	66		5,731	2,462,069	調査研究	8通信費	インターネット接続料(1月分)	引き落とし(ベイコム)
2	27	67		23,078	2,438,991	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(1月分)	子ども・子育て拠出金
2	27	68		252,670	2,186,321	調査研究	9備品費	液晶一体型デスクトップPC	HP EliteOne 870 G9 All-in-One
3	6	69		4,900	2,181,421	調査研究	7図書購入費	新聞代(2月分)	引き落とし(神戸新聞)
3	12	70		153,050	2,028,371	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	12	71		▲ 841	2,029,212	調査研究	10会派等職員雇用経費	2月分雇用保険料個人徴収分	
3	18	72		7,920	2,021,292	調査研究	11事務費	テレビ処分費・リサイクル代金	30型液晶テレビ
3	19	73		2,556	2,018,736	調査研究	5印刷費	コピー料金(2月分)	
3	25	74		23,078	1,995,658	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(2月分)	子ども・子育て拠出金

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
3	25	75		2,035	1,993,623	調査研究	11事務費	紙折り機処分費	
3	27	76		5,731	1,987,892	調査研究	8通信費	インターネット接続料(2月分)	引き落とし(ペイコム)
3	27	77		12,560	1,975,332	調査研究	11事務費	コピー紙、多機能ペン、フリクションペン、替芯、ホチキス針	付箋、養生テープ、3色ボールペン
4	6	78		4,900	1,970,432	調査研究	7図書購入費	新聞代(3月分)	引き落とし(神戸新聞)
4	10	79		174,210	1,796,222	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)、交通費立替精算額	
4	10	80		▲ 949	1,797,171	調査研究	10会派等職員雇用経費	3月分雇用保険料個人徴収分	
4	24	81		4,434	1,792,737	調査研究	5印刷費	コピー料金(3月分)	
4	24	82		23,070	1,769,667	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(3月分)	子ども・子育て拠出金
4	27	83		5,731	1,763,936	調査研究	8通信費	インターネット接続料(3月分)	引き落とし(ペイコム)

6,100,000 4,336,064 総計
6,100,000 交付額
71.08% 執行率